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Pielgrzymka do WŁOCH 9 dni 
 

DZIEŃ 1: 09.10.13. Środa – TRÓJMIASTO - CZECHY 
Wyjazd we wczesnych godzinach porannych z Trójmiasta. Przejazd na nocleg do Czech w okolicach 
Brna. Obiadokolacja – nocleg.  
DZIEŃ 2: 10.10.13 Czwartek - CZECHY – RIMINI  
Całodzienny przejazd przez Alpy i Nizinę Padańską nad Adriatyk do Rimini. Obiadokolacja. Nocleg. Dla 
chętnych wieczorny spacer nad brzegiem Adriatyku.  
DZIEŃ 3: 11.10.13 Piątek - LORETO - SAN GIOVANNI ROTONDO  
Wyjazd do Loreto - nawiedzenie Bazyliki Loretańskiej z Domkiem Św. Rodziny z Nazaretu. Następnie 
przejazd do Manoppelo – Sanktuarium w którym przechowywana jest Chusta św. Weroniki. Dojazd do 
San Giovanni Rotondo - miejsca, gdzie żył i zmarł św. Ojciec Pio (grób, kościół, cela, krucyfiks, 
konfesjonał, droga krzyżowa w parku, Szpital Ulgi w Cierpieniu). Obiadokolacja i nocleg.  
DZIEŃ 4: 12.10.13 Sobota – SAN GIOVANNI ROTONDO - MONTE CASSINO   
Po porannej Mszy św. a także nawiedzeniu grobu świętego – śniadanie. Następnie przejazd do 
Opactwa św. Benedykta oraz Cmentarz Polski na Monte Casino. Obiadokolacja i nocleg w okolicy. 
DZIEŃ 5: 13.10.13 Niedziela - RZYM  
Przejazd do Rzymu – udział w uroczystościach związanych z ogłoszeniem Jana Pawła II świętym. 
Zwiedzanie - Rzym starożytny: Koloseum, Łuk Konstantyna, Forum Romanum, Plac Wenecki, Fontanna 
di Trevi, Schody Hiszpańskie. Powrót do autokaru – przejazd na nocleg.  
DZIEŃ 6: 14.10.13. Poniedziałek RZYM – ASYŻ  
Po śniadaniu przejazd do Rzymu – nawiedzenie grobu Ojca Świętego Jana Pawła II, zwiedzanie Bazyliki 
św. Piotra – przejazd metrem do miejsca postojowego autokaru. Następnie udamy się do leżącego w 
Umbrii Asyżu. Zwiedzanie kościoła Santa Maria degli Angeli z Porcjunkulą i Bazyliki Św. Franciszka. 
Obiadokolacja i nocleg w okolicy.  
DZIEŃ 7: 15.10.13 Wtorek ASYŻ - WENECJA  
Przejazd do Punta Sabbioni, następnie przejazd Giudeccą na Plac Św. Marka, a potem Bazylika Św. 
Marka, Pałac Dożów (z zewnątrz) wraz ze sławnym Mostem Westchnień, Wieża Zegarowa, Dzwonnica. 
Powrót do autokaru – przejazd do hotelu – obiadokolacja, nocleg. Dla chętnych wieczorny spacer 
przepiękną plażą w Lido di Jesolo. 
DZIEŃ 8: 16.10.13 Środa LIDO di JESOLO - CZECHY 
Przejazd przez Austrię do Czech. Obiadokolacja - nocleg  
DZIEŃ 9:17.10.13 Czwartek CZECHY – TRÓJMIASTO 
Po śniadaniu przejazd do Polski. Krótki postój w Częstochowie. Odwiedzenie Sanktuarium na Jasnej 
Górze. Przejazd do Trójmiasta - zakończenie pielgrzymki. 
UWAGA - KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE 
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Cena obejmuje: 
-  przejazd komfortowym autokarem 
-  wszystkie opłaty drogowe związane z przejazdem w kraju i zagranicą, koszty parkingów   
-  8 noclegów w hotelach klasy turystycznej . Pokoje 2 i 3 os. z łazienkami.  
-  Śniadania wzmocnione (8) i obiadokolacje (7), bez napoi, nie jest wskazane zabieranie napoi ze sobą.  
-  Opieka pilota/przewodnika na całej trasie przejazdu. 
- Ubezpieczenie KL do 15 000 EUR, NNW do 15000 zł i bagaż do 1000 zł, oprócz ubezpieczenia od          
chorób przewlekłych 
-  2 miejsca gratis 
-  Poczęstunek śniadaniowy w dniu wyjazdu  
-  Min. – 45 os. płacących 
Cena nie obejmuje: 
Wstępy/wjazdy do miast/komunikacja miejska/przewodnicy miejscowi/audio/transfery Wenecja - 
około 40 - 45 €. 
  

Cena : 1.889,00 PLN 

Bus Service: 

 W dniu wyjazdu poczęstunek śniadaniowy – gratis ( pieczywo, parówka na gorąco, kawa, herbata lub „porcja 
słodkości”) 
W 2 -pierwszych i 2-ostatnich dniach podróży proponuję wg zamówienia odpłatny posiłek obiadowy – obiad 
serwowany z pokładu autokaru ( zupa, parówka/kiełbaska na gorąco ), pieczywo, dodatki - 8,00 PLN/porcja  ( 
do wyboru 5 gat. Zup ), kawa, herbata – 3,00 PLN.  
Na pokładzie autokaru można się zaopatrzyć w zimne napoje; sok jabłkowy – 5 gat. , woda 2 rodzaje i inne – 
3,00 PLN/ but.  
 
Info – Ważne 
Waga bagażu na  osobę nie może przekraczać łącznie z bagażem podręcznym 15kg .  

 
 
 
 


